

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 29 68 69 98

IK Holding ApS

Nyelandsvej 113, 1.

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Ian Kjær
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IK Holding ApS Nylandsvej 113, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 68 69 98
	Stiftet: 4. juli 2006
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Ian Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Brdr. Kjær ApS Import & Export, Høje-Taastrup

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	-45	-17	-14	-14	-14
Resultat af kapitalandel	1.763	1.092	640	777	905
Finansielle poster, netto	1.862	2.445	1.524	1.392	1.386
Årets resultat	1.798	2.113	1.296	1.227	1.255
Balance:					
Balancesum	17.080	15.807	13.942	12.777	11.684
Egenkapital	17.066	15.748	13.909	12.711	11.580

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.798 t.kr. mod 2.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-44.812	-17.005
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.763.494	1.092.461
Andre finansielle indtægter	359.576	1.361.648
Øvrige finansielle omkostninger	-260.703	-9.494
Resultat før skat	1.817.555	2.427.610
1 Skat af årets resultat	-19.377	-314.877
Årets resultat	1.798.178	2.112.733
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	479.500	274.000
Overføres til overført resultat	1.318.678	1.838.733
Disponeret i alt	1.798.178	2.112.733
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	343.000	479.500

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.250.000	750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	53.205	0
	Andre tilgodehavender	1.968.482	1.041.746
	Tilgodehavender i alt	<u>2.021.687</u>	<u>1.041.746</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.722.690	13.800.221
	Værdipapirer i alt	<u>13.722.690</u>	<u>13.800.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.684</u>	<u>215.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.830.061</u>	<u>15.057.125</u>
	Aktiver i alt	<u>17.080.061</u>	<u>15.807.125</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	16.941.276	15.622.598
	Egenkapital i alt	17.066.276	15.747.598
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	0	47.027
	Anden gæld	13.785	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.785	59.527
	Gældsforpligtelser i alt	13.785	59.527
	Passiver i alt	17.080.061	15.807.125

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.770	314.877
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	7.607	0
	<u>19.377</u>	<u>314.877</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	3.175.000	3.175.000
Kostpris 31. december 2016	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	500.000	500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.763.494	1.196.280
Udbytte	-1.263.494	-1.196.280
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-2.925.000	-2.821.181
Årets afskrivninger på goodwill	0	-103.819
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	<u>-2.925.000</u>	<u>-2.925.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.250.000</u>	<u>750.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos IK Holding ApS
Brdr. Kjær ApS Import & Export, Høje-Taastrup	50 %	5.026.989	3.526.989	1.250.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	-47.027	-20.514
Regulering af tidligere års skat	488	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>20.514</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-46.539	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-11.770	-314.877
Betalt acontoskat for indeværende år	74.000	227.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	26.054	43.096
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	11.460	0
Rentetillæg, selskabsskat	<u>0</u>	<u>-2.246</u>
	<u>53.205</u>	<u>-47.027</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	15.622.598	13.783.865
Årets overførte overskud eller underskud	1.318.678	1.838.733
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	479.500	274.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-479.500</u>	<u>-274.000</u>
	<u>16.941.276</u>	<u>15.622.598</u>